
32

J e g y z ő k ö n y v 

Az ülés helye: 4564. Nyírmada, Ady Endre út 16. Városháza tanácskozó terme.

Készült:   Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2013. szeptember 10-én 
délelőtt 10.00 órakor tartott üléséről.

Jelen vannak:                                 
  Jóni Bertalan elnök

Jóni Dezső        képviselő 
Ponczók Lajos képviselő
Zsigó József képviselő

Tanácskozási joggal megjelent: 

Kálmán Béla polgármester
Jeszenszki József alpolgármester
dr. Horváth Andrea jegyző
Kovács Zoltán pénzügyi csoportvezető 

 

Jóni Bertalan kisebbségi  önkormányzat elnöke:  Köszönti  a nemzetiségi  képviselőket,  a 
jegyzőnőt, és a pénzügyi csoportvezetőt.

Megállapítja, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat 3 tagja jelen van, így az ülés határozatképes. 

Az ülésről távol maradt Ponczók Lajos képviselő. 

Javasolja a napirendi pontok megtárgyalását. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását elfogadta. 

A jegyzőkönyv vezetésével Gyetkó Andrásnét bízta meg. A jegyzőkönyv hitelesítésére Zsigó 
József  nemzetiségi  képviselőt  kérte  fel,  akiket  a  nemzetiségi  önkormányzat  3  fő  igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadott.  

Napirendi pontok tárgyalása: 

Tárgy:  1./  Tsp./:  Határozathozatal  a  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2013.  évi 
költségvetés I. félévi teljesítéséről.  

                                   Előadó: Jóni Bertalan elnök
/írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./



33

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Az írásos  anyagot  az  önkormányzati 
tagok megkapták. Az elfogadásra javasolja. 

Felkéri jelenlévőket, aki a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi költségvetés I. félévi 
teljesítését az előterjesztésnek megfelelően elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

15/2013. (IX.10.) önkormányzati határozata
A 2013. I. félévi költségvetési teljesítéséről

Nyírmada  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  (továbbiakban:  Nemzetiségi 
Önkormányzat) az államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV. Törvény 91. § (4) bekezdésében 
és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. Törvény 114. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a 2013. évi félévi költségvetési teljesítéséről a következő határozatot 
hozza.

1 A nemzetiségi önkormányzat 2012. I. félévi költségvetésének teljesítését 

299 e Ft. bevétellel  és 

315 e Ft. kiadással

-16 e Ft pénzkészlettel

Elfogadja.

Felelős: elnök, jegyző 
Határidő: azonnal és folyamatos. 



34

1. melléklet
Költségvetési 

szerv megnevezése
Feladat 
megnevezése Roma Nemzetiségi Önkormányzat  

Ezer 
forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
2013. VI. 30.

Bevételek

1.  I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)    
 1.1. Áru- és készletértékesítés    
 1.2. Nyújtott szolgáltatások ellenértéke    
 1.3. Bérleti díj    
 1.4. Intézményi ellátási díjak    
 1.5. Alkalmazottak térítése    
 1.6. Általános forgalmi adó bevétel    
 1.7. Osztalék,  hozambevétel    
 1.8. Kamatbevétel    

2.  II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről 
(2.1.+2.4.) 1 100 1 100 322

 2.1. Működési támogatás államháztartáson belülről 1 100 1 100 322
 2.2.  - ebből EU támogatás    
 2.3. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről    
 2.4.  - ebből EU támogatás    
3.  III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)    

 3.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson 
kívülről    

 3.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson 
kívülről    

4.  IV. Önkormányzati támogatás    
5.  Költségvetési bevételek összesen (1+…+4) 1 100 1 100 322
6. V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)   1

 6.1. Költségvetési maradvány igénybevétele   1

 6.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele    

7.  VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   -24

8.  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7) 1 100 1 100 299

Kiadások
1.  I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 100 1 100 315
 1.1. Személyi  juttatások    
 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó    
 1.3. Dologi  kiadások 1 100 1 100 315
 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai    
 1.5 Egyéb működési célú kiadások    
2.  II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)    
 2.1. Beruházások    
 2.2. Felújítások    

 2.5. Egyéb fejlesztési célú kiadások    

 2.7.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, 
projektek kiadásai    

3.  III. Kölcsön nyújtása    

4.  IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások    

5.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 1 100 1 100 315

Tárgy: 2./ Tsp./:  Határozathozatal Nyírmada Város Önkormányzat Képviselő-testülete és a 
Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  között  létrejött  együttműködési 
megállapodás módosításáról.



35

                              Előadó: Jóni Bertalan elnök
         /írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Az írásos  anyagot  az  önkormányzati 
tagok megkapták.  Az elfogadásra javasolja.   Javasolja továbbá,  hogy a szakmai  teljesítést 
Zsigó József képviselő lássa el. 

Kovács Zoltán pénzügyi csoportvezető: Törvényi előírás, hogy minden év január 31-ig felül 
kell vizsgálni a két önkormányzat közötti megállapodást. A megállapodást átnéztük, és nem 
kíván módosítást. 

Felkéri  jelenlévőket,  aki  a   Nyírmada  Város  Önkormányzat  és  a  Roma  Nemzetiségi 
Önkormányzat  létrejött  együttműködési  megállapodás  felülvizsgálatát  az  előterjesztésnek 
megfelelően elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

16/2013. (IX.10.)  önkormányzati határozata

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

Nyírmada Város Önkormányzat, valamint Nyírmada Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

a  két  önkormányzat  között  2013.  június  12-én  aláírt  együttműködési  megállapodást, 
felülvizsgálta és megállapították, hogy az módosítást nem igényel. 

Felelős: elnök
Határidő: azonnal és folyamatos.

Felkéri  jelenlévőket,  hogy  a  szakmai  teljesítés  igazolására  Zsigó  József  nemzetiségi 
képviselőt fogadják el. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 



36

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

17/2013. (IX.10.)  önkormányzati határozata

szakmai teljesítésről

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

elhatározta, hogy a szakmai teljesítések igazolására Zsigó József nemzetiségi képviselőt bízza 
meg. 

Ponczók Lajos nemzetiségi képviselő megérkezett az ülésre. 

Tárgy: 3./ Tsp./: Egyebek.

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke: Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy 
augusztus 20-ai ünnepségre a Művelődési ház részére csokoládét és üdítőt vásároltak,  ami 
átadásra került. 

Felkéri jelenlévőket, aki  a fentiekkel egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, 1 fő tartózkodással és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

18/2013. (IX.10.) önkormányzati határozata

Augusztus 20-ai ünnepségről

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

az Augusztus 20-i ünnepségre  a Művelődési ház részére csokoládét és üdítőt vásároltak

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: azonnal

Jóni Bertalan nemzetiségi önkormányzat elnöke: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a 2013-
as tanévkezdésre tanszercsomagot vásároltak, ami átadásra került az iskola részére. 



37

Felkéri jelenlévőket, aki  a fentiekkel egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, 1 fő tartózkodással és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

19/2013. (IX.10.) önkormányzati határozata

tanszercsomagról 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

a 2013-as tanévkezdésre tanszercsomagot vásároltak, melyet kiosztásra átadtak a Patay István 
Általános Iskola részére.

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: azonnal

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke: Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  a 
elhuny Jónás Jánosné hazaszállíttatási költségét átvállalták.

Felkéri jelenlévőket, aki  a fentiekkel egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, 1 fő tartózkodással és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

20/2013. (IX.10.) önkormányzati határozata

elhuny Jónás Jánosné hazaszállíttatási költségéről

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

elhuny Jónás Jánosné hazaszállíttatási költségét átvállalták.

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: azonnal

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke: Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  a 
100.000.- forint értékben étkezési görögdinnyét vásároltak, ami 300 család részére kiosztásra 
került.



38

Felkéri jelenlévőket, aki  a fentiekkel egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, 1 fő tartózkodással és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

21/2013. (IX.10.) önkormányzati határozata

görögdinnye vásárlásról

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

100.000.- forint értékben étkezési görögdinnyét vásároltak, ami 300 család részére kiosztásra 
került.

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: azonnal

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke: Szeretné,  ha  a  Roma  Nemzetiségi 
Önkormányzat  most  is  színvonalas  programokkal  tudna  hozzájárulni  a  városnap 
lebonyolításához.  A  rendezvény  lebonyolítására  a  nagy  önkormányzat  300  ezer  forintot 
különített  el  számunkra.  Tavaly  rendezvény sátort,  most  pedig  üstöt  vásároltak.  Az agrár 
fórumon is részt kívánnak venni kiállítással. 
Az ünnepségre 8 főt hívtak meg, Lakatos István és Farkas Flórián már visszajelezte részvételi  
szándékát. 
A városnapi ünnepségen szeretnék átadni az Országos Roma Nemzetiségi Önkormányzat által 
alapított Romákért Alapítvány díját Tóthné Szücs Éva részére. 
Az Országos Cigány Önkormányzat 20 éves fennállása alkalmából Jóni Dezsőnek oklevelet 
adnak át.

Felkéri jelenlévőket, aki ezzel egyetért az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3 fő igen szavazatta, 1 fő tartózkodással és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatokat hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

22/2013. (IX.10.) önkormányzati határozata

Városnapi ünnepség szervezéséről

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

a városnapi ünnepség megrendezésére 300.000.- Ft-ot kíván felhasználni. 



39

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: Városnap

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

23/2013. (IX.10.) önkormányzati határozata

Romákért Alapítvány díjáról

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

elhatározza,  hogy az  Országos  Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  által  alapított  Romákért 
Alapítvány díját Tóthné Szücs Éva részére javasolják átadni.

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: Városnap

Mivel több tárgy,  bejelentés nem volt  a nemzetiségi  önkormányzat  elnöke megköszönte a 
megjelentést, az ülést bezárta.

Kmft.

         Jóni Bertalan             Zsigó József 
                          Elnök                             jegyzőkönyv-hitelesítő 


